Arnoldus Bruijstens filius Mathei Luwe medietatem ad se spectantem in quadam alta domo et area quondam Johannis dicti Han Meus que postea ad Arnoldum Scout spectabat sita in Busco ad vicum scriniparorum contigue juxta hereditatem Franconis Sceetlap ex uno et inter domum in qua Henricus Gademan morabatur ex alio atque medietatem ad se spectantem in quadam parte stabuli ad dictum Arnoldum Scout spectantis siti prope predictam altam domum et aream quas altam domum aream et partem stabuli dictus Arnoldus Bruijstens et Theodericus Pauweter erga (dg: Jor f) Jordanum filium Arnoldi Tielkini acquisierant prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit dicto Theoderico Pauweter et Johanni van der Molen pannicide cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 398r 03 do 09-09-1406.

Voornoemde Arnoldus Bruijstens zv Matheus Luwe en zijn vrouw Conegundis wv Johannes zvw Gerardus Ketellere droegen over aan voornoemde Theodericus Pauweter voor $\frac{3}{4}$ deel en Johannes van der Molen voor $\frac{1}{4}$ deel het vruchtgebruik dat voornoemde Conegundis heeft in een huis en erf van wijlen Gerardus Ketellere, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen deze straat enerzijds en erfgoed van Reijnerus van der Wordt anderzijds, achter strekkend aan erfgoed van Willelmus Bellens.

Dictus Arnoldus maritus legitimus Conegundis sue uxoris relicte quondam Johannis filii quondam Gerardi Ketellere et ipsa cum eodem tamquam etc usufructum dicte Conegundi competentem in domo et area quondam Gerardi

Ketellere sita in Busco in vico scriniparorum inter ipsum vicum ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Reijneri van der Wordt ex alio tendente retro ad hereditatem Willelmi Bellens ut dicebant legitime supportaverunt dictis Theoderico Pauweter pro tribus quartis partibus et Johanni van der Molen pro una quarta parte promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 398r 04 do 09-09-1406.

Voornoemde Theodericus Pauweter en Johannes van der Molen beloofden aan voornoemde Arnoldus Bruijstens zv Matheus Luwe 96 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Dicti Theodericus et Johannes promiserunt indivisi super omnia dicto Arnoldo XCVI gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 398r 05 vr 10-09-1406.

Arnoldus Bac zwv Henricus Bac van Berghe Eijcke verkocht aan Theodericus zwv Petrus Tielkens van Zeelst een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Varenacker, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Willelmus van Arle enerzijds en Johannes Bruijstens anderzijds, (2) een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Straten, ter plaatse gnd Dorenbrake, tussen erf vw Jordanus van der Teijnden enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) een boomgaard en aangelegen tuin, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen erf vw voornoemde Jordanus enerzijds en voornoemde Arnoldus Bac anderzijds, welke 2 stukken land, boomgaard en tuin voornoemde Arnoldus Bac in pacht verkregen had van Willelmus van den Laer van Wijnterle, (4) de gebouwen met ondergrond van voornoemde Arnoldus die op en naast voornoemde boomgaard staan, (5) een stuk beemd, gnd die Nagelsdonc, in Oirschot, in de herdgang van Straten, naast Katherina van Best enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan kinderen gnd Alinen Kijnderen en met het andere eind aan Willelmus Hupelman, reeds belast met grondcijzen en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, gaande uit voornoemde twee stukken land, boomgaard en tuin.

Arnoldus Bac filius quondam Henrici Bac van Berghe Eijcke hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Petri Tielkens de Zeelst hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex pecia terre #dicta die Varenacker# sita in parrochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem Willelmi de Arle ex uno et inter hereditatem Johannis Bruijstens ex alio item ex pecia terre sita in dicta parrochia in pastoria de Straten in loco dicto Dorenbrake inter hereditatem heredum quondam Jordani van der Teijnden ex uno et inter communitatem ex alio item ex pomerio et orto sibi adiacente sitis in parrochia et pastoria jamdictis inter hereditatem heredum dicti quondam Jordani ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Bac ex alio quas duas pecias terre pomerium et ortum dictus (dg: quo) Arnoldus Bac erga Willelmum van den Laer de Wijnterle ad pactum acquisierat (dg: ut dicebat) atque ex edificiis cum suis fundis dicti Arnoldi in et juxta predictum pomerium consistentibus atque ex pecia prati dicta die Nagelsdonc sita in (dg: dicta) parrochia et pastoria (dg: predictis) #jamdictis# inter hereditatem Katherine de Best ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine (dg: -m) ad hereditatem liberorum dictorum (dg: ?Jo) Alinen Kijnderen et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi Hupelman ut dicebat promittens super omnia warandiam #et aliam obligationem deponere# exceptis censibus dominorum fundi ex premissis et hereditaria paccione unius modii

siliginis dicte mesure (dg: de) ex predictis duabus peciis terre pomerio et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: Theodericus) #Johannes# et Lu datum sexta post nativitatis Marie.

1184 f.398v.

sexta post nativitatis Marie: vrijdag 10-09-1406.

BP 1184 f 398v 01 vr 10-09-1406.

Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus schonk aan Willelmus Hels de jongere en diens vrouw Katherina dv voornoemde Theodericus (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot, te plaatse gnd Spoordonk, te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, die Johannes zv Goeswinus Diederics Neven soen en zijn broer Theodericus beloofd hadden aan Johannes Leijsen en Alardus zv Katherina Berthen, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (2a) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd, gnd die Tijmerdonc, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, (2b) de helft van een stuk land, gnd die Aa Acker, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, welke pachten van 1 en 1 mud voornoemde Theodericus van den Hoevel verworven had van hr Rutgherus van Audenhoven priester zvw Johannes zvw Rutgherus van Audenhoven.

Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in parrochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc tradendam ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam Johannes filius Goeswini Diederics Neven soen et Theodericus eius frater promiserant se daturos et soluturos (dg: dicto) Johanni Leijsen et Alardo filio Katherine Berthen atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex quarta parte prati dicti die Tijmerdonc siti in parrochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc atque ex medietate pecie terre dicte die Aa Acker site in parrochia et loco predictis quas pacciones (dg: unius) unius modii et unius modii siliginis dictus Theodericus van den Hoevel erga 'erga dominum Rutgherum de Audenhoven presbitrum filium quondam Johannis filii quondam Rutgheri de Audenhoven acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Hels juniori suo genero cum Katherina sua uxore filia dicti Theoderici nomine dotis ad jus opidi de Busco cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Jacobus datum sexta post nativitatis Marie.